SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA

Endereço: Rua Araújo Pinho, 265 - Canela CEP: 40110-150 - Salvador/Bahia

e-mail: estagiosupac@ufba.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA

RESULTADO FINAL – EDITAL SUPAC nº 01/2025

A Comissão de Seleção torna público o resultado final do processo seletivo

simplificado para a contratação de estagiário/a na Superintendência de Administração

Acadêmica – SUPAC.

Apresenta-se abaixo tabela com as notas 1 e 2, assim como nota total, de cada

candidato/a e sua respectiva situação.

Nome Nota 1
(20%)

Nota 2
(80%)

Nota total Situação

Kaylane Beatriz do Rosario 2,0 7,0 9,0 Selecionado(a)

Reinan dos Santos de Jesus 1,5 5,0 6,5 Desclassificado(a)

*Nota 1 = Análise de documentos
*Nota 2 = Entrevista presencial

Salvador, 28 de abril de 2025.

Atenciosamente,

Comissão de seleção de estágio 2025.1 – SUPAC

mailto:estagiosupac@ufba.br